PE3VJIBTATHU
aHKeTyBaHHs 3100yBa4iB BUIIIOI OCBITH
1010 MCUXOJIOTIYHOI0 KJIIMATY Ta HABYAJIbHOI0 HABAHTAKEHHS
cneniagbHoCTi 122 «Komm’oTepHi HayKkn»
(ocBiTHBO-TIpOdeciiina nporpama «KoMn’ 0TepHi HAYKW»)
nepmoro (0akaJaBpcbKOro) piBHsl BULIOI OCBITH

OmnwutyBanHsl 37400yBaduiB BHIOi OCBITH 3M1MCHIOBANIOCH 4epe3 google-popmy
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdxXbUUho-rZFhN516erDQ6FGboUJD
tOb-1FtYUMczMT7NJ1eA/viewform fuisi OHIaiiH-ONUTYBAHHS, B IKOMY B3sJIM y4acThb
91 ocoba, mo cranoButh 70,5 % Bij BCi€l YnCEIBbHOCTI 37100yBayiB.

Poszmopin 3a kypcamu:

91 Bignoeigb
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1. Ha mnwuranus «CkilbKM TOAWH Ha J€Hb B CEPEIHBOMY BH BHUTPAYaEeTe Ha:
BiJIBiTlyBaHHSI 3aHATH / CAMOCTIIHY MiATOTOBKY / BAKOHAHHS JIOMAIIIHIX 3aBIaHb?»
OTPUMAHO TaKl Pe3yJbTaTh:

B 12 I35 68 M Ginbwe3

40

20

BinBigyBaHHA 3aHATL CaMOoCTIiAHY NiaroToBKy BuKoHaHHs goMallHiX 3aBAaHb

2. Ha nuranus «OMiHITE CKIAOHICTG IMOTOYHOIO HABYAJILHOIO HAaBaHTAXEHHS 3a

IIKaJoro, ae 1 — ayke Jerko, 5 — AyKe CKJIaIHO)» BiJ pECIOHACHTIB OTPUMAHO
TaKl pe3yJbTaTu:


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdxXbUUho-rZFhN5I6erDQ6FGboUJDtOb-lFtYUMczM7NJ1eA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdxXbUUho-rZFhN5I6erDQ6FGboUJDtOb-lFtYUMczM7NJ1eA/viewform

91 BignoBigb
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3. Ha nuranns «Yu BcTuraeTe BU BUKOHYBATH BC1 3aBAAHHS BUACHO?» OTPUMAHO TaKi
BIAIIOBII:

91 BignoBigb

@ 3aBxau BeTUralo
@ Yacriwe BcTurao
@ Inopi He BcTurao
@ YacTo He BeTHrai

—) @ Maitxe Hikonu He BCTUralo

4. Ha nutanHs «SIk 4acTo BU BilUyBa€Te CTpeC yepe3 HaBYAHHS?» BH3HAYEHO TaKi
pe3yIbTaTu:

91 BianoBigb

@ Hikonm
28,6% ® Piaro

@ MepiognyHo
® 4acto

 — | ® ocrino

5. Ha mnwuranna «Illo Hailyacriie BUKIMKAae y Bac CTpec?» OAEpKaHO Taki
pe3yibTaTH:



91 BianoBigb

Benukuii obcar maTepiany
CknagHicTb matepiany

Bpak 4acy Ha BAKOHaHHS 3aBA...
BigHocuHK 3 BUKnagadamu
BigHocKHKW 3 ogHOrpynHUKamu
CTtpax oTpUMaTh HU3bKY OLjiHKY
My6nivni BUCTYNK

38 (41,8%)
31 (34,1%)
50 (54,9%)
10 (11%)

26 (28,6%)
36 (39,6%)
Hivoro

KOMYHiKauus 3 nioabm1
[MoegHyBaHHS HaBYaHHA 3 pob...
Disuka

1(1,1%)
1(1,1%)
1(1,1%)

6. Ha nutanHa «SIk BU OIlIHIOETE CBii €MOIIWHUIA CTaH MPOTATOM HABYAJIHHOTO
ceMecTpy?» BU3HAUCHO TaKi Pe3yJIbTaTh:

@ Mo3nTHBHWIA Ta eHeprifiHWIA
20,9% @ HeiitpanbHuii, BpiBHOBaXEHNI
@ MepioanyHo BigYyBaw TpUBOTY
@ Yacro BiguyBalo BTOMY
‘ @ MocTiitHo BiaYyBak BUCHAXEHHS

7. Ha nuranns «Yu BHaeThcs BaM MO€AHYBAaTH HaB4yaHHS 3: [X001 / PoGortoro /
Oco6uctum xuttsaM / CiopTom]?» BH3HAYEHO TaKi BiIOBIII:

91 BianoBigb

B Tax [ YactkoBo [ Hi

40

20

Xobi Ta BiANoYnHKOM PoboToto OCOBUCTUM KUTTAM CnopTtom

8. Ha nurtanusa «CkiJIbKU TOJIMH Ha A00Y BU B cepeHbOMY criuTe?» 3a(iKCOBAHO TakKi
BIJIMTOBI/I:



91 BignoBigb

@ MeHwe 5 roguH

® 56 roauH

@ 6-7 rognH
ﬂ @ 7-8 roonH

@ Ginbue 8 roauH

9. Ha nutanus «O1iHITh pIBEHb B3aEMO/IIT 3: [BUKJIaAa4aMu / OJHOTPYITHUKAMU /
KypaTopoM / IGKaHaTOM |» OJIep>KaHO HACTYITHUM PO3MOILT:

BN EN2: W3 EN4 EES

40

20

Buknapavyamu OpHorpynHukamu Kypatopom [ekaHaTtom

10. Ha nuranna «Yu BigdyBaeTe BU MIATPUMKY BiJ] [BHKIanauiB / OMHOTPYIHUKIB /
Kypartopa / anmiHicTparii gaxynsTeTy]?» 3aikcoBaHO Taki JaHi:

B Tax B Hopi [ Hi
60
40

20

Buknapadis OpHorpynHukie KypaTtopa AamiHicTpauii chakynetety



11. Ha Binkpute nutanas «llo Mormo 6 mokpammTy Bail MCUXOJIOTIYHUN CTaH il
Jac HaBYaHHA?» 3100yBadaMy BHIOi OCBITH 3a3HAYAETHCS, IO BCE BIIAMITOBYE a0o
CUTyallis 3aJ0BUIbHA. BoIHOYAaC CTyIEeHTH MPOMOHYBAdu TaKl 3aXO1u, SK: OUIbIIE
yacy Ha 3aBJaHHS, IMMATPUMKAa POJWHM, IICHXOJOTIYHA TMIATPUMKA, MEHIIE
HaBaHTaXeHHs. [le cBIMUUTH MPO YCBIIOMIICHICTh CTYACHTIB MIOO JIKEPEI BIACHOTO
€MOLIIMHOTO CTaHy. 3arajioM, BIAMOBIl 3aCBIIUYIOTh, 10 3HAYHA YaCTHHA CTYICHTIB
BilUyBa€e CTa0UIBHICTH, alle € moTpeda B JOJATKOBHX pecypcax i TOJOJaHHS
CTpecy.

12. Ha nuranHs «Ski 3axonu mormid O JOMOMOITHM BaM Kpalle CHPAaBIATHCA 3
HABYAJIbHUM HABAaHTAXKEHHSIM?» 310paHO HACTYIIHI PE3YJbTaTh:

91 Bignosigb

21 (23,1%)

Binblue KoHcynsTauiln 3 BUKNaA. ..
THy4KiWi gegnaiHn
Kpalle nnaHyBaHHs posknagy

39 (42,9%)
36 (39,6%)

Binblue nepeps Mk Nnapamu 15 (16,5%)

3MEHLUEHHS KiNbKOCTI AOMaLUHI. .. 27 (29,7%)
Mcuxonorivxi KoHcynbTauit

TpeHIHrU 3 TalM-MeHeQKMEHTY

5(5,5%)
2 (2,2%)

1(1,1%)

1(1,1%)

Bce i Tak nobpe
BiANOYMHOK ;)

13. Ha Bigkpute nurtanHs «Barmri mpormosuiii moa0 MOKpameHHs MCUXOJIOTTYHOTO
KJIIMaTy Ta ONTUMI3allli HAaBYaJIbHOTO HAaBaHTAXKEHHS» OUIBIIICThH BIJAIMOBiACH Oyinu
MOPOXKHIMH 200 MICTHJIM KOPOTKI KOMEHTap1 Ha KIITAIT «BCE J0OPE» UM «HEMAEY.

OTxe, pe3ylnbTaTd ONMUTYBAHHS CBIMYaTh, IO MCHUXOJOTIYHUUN KJIIMAaT cepe
3100yBayiB BHIINOI OCBITH OCBITHHOI mporpamu «KoMIT'toTepHI HayKu» € 3arajiom
cnpusTiuBUM. CTyIeHTH IEMOHCTPYIOTh €MOLIMHY CTIHKICTh, MIATPUMYIOTH OJHE
OHOTO Ta OTPUMYIOTh JOIMOMOTY Bia BuKIaaadiB. OCHOBHI TPYAHOIIl IMOB’sI3aHi 3
00CSITOM  HABYAJILHOTO HABAaHTAXCHHS, CTPOKAMHM BHKOHAHHS 3aBIaHb Ta
1HJIMB1yaJIbHOIO OpTraHi3alll€lo yacy.

["apaHT OCBITHBOI TpOrpamu,
KaHAUAAT (Pi3UKO-MaTeMaTUYHUX HAYK, P

P
JIOLIEHT . { /éHGKcaH,Hp ITAPXOMEHKO



